

Direzione: SERVIZIO TECNICO, ORGANISMI DI CONTROLLO E GARANZIA

Area: AREA GESTIONE RISORSE E SERVIZI STRUMENTALI, INFORMATICA

DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N. A00750 del 30/11/2021

Proposta n. 1735 del 23/11/2021

Oggetto:

Presenza annotazioni contabili

ACQUISTO BENI DI MAGAZZINO E LICENZE SOFTWARE ATTRAVERSO ORDINE DIRETTO SUL MEPA DI CONSIP - OPERATORE ECONOMICO ECO LASER INFORMATICA S.R.L. - CIG Z6F3403A7B - IMPEGNO DI SPESA.

Proponente:

Estensore	PACE TIZIANA	_____firma elettronica_____
Responsabile del procedimento	PACE TIZIANA	_____firma elettronica_____
Responsabile dell' Area	AD INTERIM G. VENANZI	_____firma digitale_____
Direttore	IALONGO VINCENZO	_____firma digitale_____

Firma di Concerto

Ragioneria:

Responsabile del procedimento		_____firma elettronica_____
Responsabile dell' Area Ragioneria	VENANZI GIORGIO	_____firma digitale_____
Responsabile Finanziario		_____

CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO

Proposta n. 1735 del 23/11/2021

Annotazioni Contabili (con firma digitale)

PGC	Tipo	Capitolo	Impegno / Mod.	Importo	Miss./Progr./PdC finanz.
Mov.			Accertamento		

Descr. PdC finanz.**Azione****Beneficiario**

1)	I	U0000U06005	2021	4.513,83	01.03 1.03.01.02.001
Carta, cancelleria e stampati					
ECO LASER INFORMATICA S.R.L.					

2)	I	U0000U06005	2021	7.474,94	01.03 1.03.01.02.006
Materiale informatico					
ECO LASER INFORMATICA S.R.L.					

3)	I	U0000U02011	2021	875,96	01.03 1.03.02.07.006
Licenze d'uso per software					
ECO LASER INFORMATICA S.R.L.					

CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO

Proposta n. 1735 del 23/11/2021

PIANO FINANZIARIO DI ATTUAZIONE DELLA SPESA

Oggetto Atto: ACQUISTO BENI DI MAGAZZINO E LICENZE SOFTWARE ATTRAVERSO ORDINE DIRETTO SUL MEPA DI CONSIP - OPERATORE ECONOMICO ECO LASER INFORMATICA S.R.L. - CIG Z6F3403A7B - IMPEGNO DI SPESA.

INTERVENTO			RIFERIMENTI DI BILANCIO		
Pgc.	N.Imp.	Causale	Mi./Pr.	PdC fin al IV liv.	Capitolo
1		ACQUISTO BENI DI MAGAZZINO E LICENZE SOFTWARE ATTRAVERSO ORDINE DIRETTO SUL MEPA DI CONSIP - OPERATORE ECONOMICO ECO LASER INFORMATICA S.R.L. - CIG Z6F3403A7B - IMPEGNO DI SPESA.	01/03	1.03.01.02.001	U0000U06005
PIANO FINANZIARIO					
Anno	Impegno		Liquidazione		
	Mese	Importo (€)	Mese	Importo (€)	
2021	Novembre	4.513,83			
2022			Gennaio	4.513,83	
	Totale	4.513,83	Totale	4.513,83	

INTERVENTO			RIFERIMENTI DI BILANCIO		
Pgc.	N.Imp.	Causale	Mi./Pr.	PdC fin al IV liv.	Capitolo
2		ACQUISTO BENI DI MAGAZZINO E LICENZE SOFTWARE ATTRAVERSO ORDINE DIRETTO SUL MEPA DI CONSIP - OPERATORE ECONOMICO ECO LASER INFORMATICA S.R.L. - CIG Z6F3403A7B - IMPEGNO DI SPESA.	01/03	1.03.01.02.006	U0000U06005
PIANO FINANZIARIO					
Anno	Impegno		Liquidazione		
	Mese	Importo (€)	Mese	Importo (€)	
2021	Novembre	7.474,94			
2022			Gennaio	7.474,94	
	Totale	7.474,94	Totale	7.474,94	

INTERVENTO			RIFERIMENTI DI BILANCIO		
Pgc.	N.Imp.	Causale	Mi./Pr.	PdC fin al IV liv.	Capitolo
3		ACQUISTO BENI DI MAGAZZINO E LICENZE SOFTWARE ATTRAVERSO ORDINE DIRETTO SUL MEPA DI CONSIP - OPERATORE ECONOMICO ECO LASER INFORMATICA S.R.L. - CIG Z6F3403A7B - IMPEGNO DI SPESA.	01/03	1.03.02.07.006	U0000U02011
PIANO FINANZIARIO					
Anno	Impegno		Liquidazione		
	Mese	Importo (€)	Mese	Importo (€)	
2021	Novembre	875,96			
2022			Gennaio	875,96	
	Totale	875,96	Totale	875,96	

ACQUISTO BENI DI MAGAZZINO E LICENZE SOFTWARE ATTRAVERSO ORDINE DIRETTO SUL MEPA DI CONSIP – OPERATORE ECONOMICO ECO LASER INFORMATICA S.R.L. – CIG Z6F3403A7B - IMPEGNO DI SPESA.

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto, approvato con legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1 e successive modifiche e in particolare, l'articolo 24 che sancisce la piena autonomia funzionale e contabile del Consiglio Regionale;

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 (Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale) e successive modifiche;

VISTO il regolamento di organizzazione del Consiglio regionale, approvato con deliberazione dell'Ufficio di Presidenza del 29 gennaio 2003, n. 3, e successive modifiche;

VISTA la determinazione della Segreteria Generale del 2 settembre 2021, n. 107 (Istituzione delle aree presso il Consiglio regionale del Lazio. Revoca della determinazione 22 gennaio 2019, n. 54 e successive modifiche);

VISTA la deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 22 del 31 gennaio 2019 "Ing. Vincenzo Ialongo. Conferimento dell'incarico di direttore del Servizio Tecnico, Organismi di controllo e garanzia";

VISTA la determinazione del 30 luglio 2021, n. A00487 relativa al conferimento dell'incarico ad interim dell'area "Gestione risorse e servizi strumentali, informatica" al Dott. Giorgio Venanzi;

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 "*Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture.*" ed in particolare l'articolo 36, comma 2, lett. a) che disciplina l'affidamento di contratti di lavori, servizi e forniture sotto la soglia di rilievo comunitario;

VISTE le Linee guida ANAC n. 3, recanti «Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per l'affidamento di appalti e concessioni», approvate con deliberazione del Consiglio dell'Autorità n. 1096 del 26 ottobre 2016 ed aggiornate al d.lgs. 56 del 19/4/2017 con deliberazione del Consiglio n. 1007 dell'11 ottobre 2017;

VISTE le Linee guida ANAC n. 4 recanti: "Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici", approvate con la deliberazione del Consiglio dell'Autorità n. 1097 del 26 ottobre 2016, e aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con deliberazione del Consiglio dell'Autorità n. 206 del 1 marzo 2018;

VISTE le richieste di approvvigionamento di beni, pervenute via mail in data 31 agosto 2021 dalla Segreteria Generale, 4 ottobre 2021 dal Servizio Amministrativo, 20 ottobre 2021 dall'Informatica, 17 settembre - 29 ottobre - 04 novembre 2021 dal magazzino, e 12 novembre 2021 dall'Area Sicurezza sui Luoghi di lavoro;

VISTA la richiesta prot. n. 17806 del 6 ottobre 2021, pervenuta dal Servizio Prevenzione della corruzione, Trasparenza, concernente la richiesta di abbonamento al software Adobe "Photoshop CC" ed "Illustrator CC";

RITENUTO di dover provvedere all'acquisto di quanto richiesto dalle varie strutture;

VISTA la determinazione n. A00755 del 4 novembre 2021 con la quale è stato approvato il disciplinare per il funzionamento dell'Albo informatizzato dei fornitori e dei prestatori di lavori, beni e servizi a beneficio del Consiglio regionale del Lazio;

PRESO ATTO che con avviso del 30 dicembre 2020, pubblicato sul sito del Consiglio regionale del Lazio, è stato istituito ed è attivo l'Albo telematico dei prestatori di lavori, di servizi, di forniture e dei professionisti tecnici del Consiglio Regionale del Lazio.

VISTO l'elenco degli operatori economici registrati all'albo dei fornitori del Consiglio regionale del Lazio, per la specifica categoria, dal quale ne sono stati selezionati tre, nello specifico: Eco Laser Informatica s.r.l. s.r.l., Office Architecture s.r.l. e AGR Progetto Ufficio s.r.l.;

VISTE le richieste di preventivo inoltrate via email in data 4 novembre 2021 alle sopra citate aziende, con allegato file formato excel, contenente l'indicazione dei beni e delle quantità da acquistare;

PRESO ATTO che alla data di scadenza per la presentazione delle offerte, fissata per il giorno 8 novembre 2021, è pervenuta una unica offerta da parte della Eco Laser Informatica s.r.l.;

VISTA l'offerta economica presentata dalla Eco Laser Informatica s.r.l., protocollata agli atti al n. 21588 del 10 ottobre 2021, che espone un corrispettivo pari ad € 8.977,50 (ottomilanovecentosettantasette/50), oltre IVA al 22%;

CONSIDERATA la necessità di soddisfare ulteriori richieste pervenute da parte delle strutture del Consiglio regionale del Lazio, sono stata formulate richieste di integrazione al suddetto preventivo, pervenuto dalla Eco Laser Informatica s.r.l. s.r.l.;

PRESO ATTO che la Eco Laser Informatica s.r.l. risulta essere inserita nell'elenco dei rivenditori autorizzati su Roma, per la vendita dei prodotti Adobe;

VISTE le offerte economiche pervenute ad integrazione dalla Eco Laser Informatica s.r.l., di cui ai prot. nn. 21968 del 18 novembre 2021 e 22447 del 22 novembre 2021;

VISTO l'elenco completo dei beni da acquistare, come sotto riportato:

n. 500 EVIDENZIATORI COLOR ARANCIO
n. 500 EVIDENZIATORI COLOR GIALLO
n. 500 EVIDENZIATORI COLOR VERDE
n. 200 SPILLATRICI
n. 200 MULTIPRESA USB PER PC A 5 PORTE
n. 100 MULTIPRESA SHUKO DA 6/8 POSIZIONI
n. 400 RACCOGLITORI CON BOTTONE DORSO CM 12
n. 500 RACCOGLITORI CON BOTTONE DORSO CM 10
n. 400 RACCOGLITORI CON BOTTONE DORSO CM 8
n. 500 RACCOGLITORI CON BOTTONE DORSO CM 6
n. 500 MATITE HB2
n. 500 PENNE A SFERA NERE
n. 500 PENNE A SFERA BLU
n. 100 FORBICI
n. 7 TUBO PORTA-PROGETTO IN CARTONE E TAPPO IN PLASTICA H CM 70
n. 2 TUBO PORTA-PROGETTO IN CARTONE E TAPPO IN PLASTICA H CM 100
n. 1 TUBO PORTA-PROGETTO IN CARTONE E TAPPO IN PLASTICA H CM 130

n. 40 MINI MOUSE UNIVERSALE AMBIDESTRO
n. 30 PEN DRIVE DA 128 GB
n. 50 FALDONI CON LACCI DORSO CM 15
n. 50 FALDONI CON LACCI DORSO CM 10
n. 50 ROTOLI SCOTCH DA PACCHI
n. 70 ALIMENTATORE USB-C DA 20W ORIGINALE PER IPAD APPLE
n. 70 CAVO DI RICARICA USB-C DA MT.1 ORIGINALE PER IPAD APPLE
n. 50 CUFFIE CON MICROFONO ORIENTABILE, CONNETTORE 1X3.5 MM E CONTROLLO VOLUME
n. 1 MISURATORE LASER
n. 1 LICENZA ADOBE PHOTOSHOP CC
n. 1 LICENZA ADOBE ILLUSTRATOR CC

RITENUTO per quanto sopra, di affidare la fornitura dei beni di cui al precedente elenco alla Eco Laser Informatica s.r.l., attraverso un ordine diretto sul MePA di Consip;

VISTA l'ordine diretto in bozza sul MePA n. 6474508, per un importo complessivo pari ad € 10.544,86, oltre IVA al 22%;

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42) e successive modifiche;

VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11 (Legge di Contabilità Regionale);

VISTA la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 26 (Bilancio di previsione finanziario della Regione Lazio 2021-2023);

VISTA la deliberazione consiliare 23 dicembre 2020, n. 15 (Bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale del Lazio 2021-2023);

VISTA la deliberazione dell'Ufficio di presidenza 04 gennaio 2021, n. 1 (Bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale del Lazio 2021-2023. Approvazione del "Bilancio finanziario gestionale", ripartito in capitoli di entrata e di spesa);

VISTA la deliberazione dell'Ufficio di presidenza 04 gennaio 2021, n. 2 (Bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale del Lazio 2021-2023. Approvazione del "Documento tecnico di accompagnamento", ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate ed in missioni, programmi e macroaggregati per le spese");

VISTA la deliberazione dell'Ufficio di presidenza 11 gennaio 2021, n. 3 (Bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale del Lazio 2021-2023. Assegnazione dei capitoli di spesa ai Servizi del Consiglio regionale ai sensi della legge regionale 30 dicembre 2020, n. 26);

RITENUTO di dover impegnare la somma complessiva lorda, pari ad € 12.864,73 (dodicimilaottocentosessantaquattro/73), per la fornitura dei beni di cui all'ordine diretto in bozza sul Mepa di Consip n. 6474508, allegato alla presente determinazione, di cui costituisce parte integrante, così ripartita:

- quanto ad € 4.513,83 (quattromilacinquecentotredici/83) sul cap. U0000 U06005-U.1.03.01.02.001 (cancelleria) del bilancio del Consiglio regionale per l'esercizio finanziario 2021;

- quanto ad € 7.474,94 (settemilaquattrocentosettantaquattro/94) sul cap. U0000 U06005-U.1.03.01.02.006 (materiale informatico) del bilancio del Consiglio regionale per l'esercizio finanziario 2021;
- quanto ad € 875,96 (ottocentosettantacinque/96) sul cap. U0000 U02011-U.1.03.02.07.006 (licenze d'uso per software) del bilancio del Consiglio regionale per l'esercizio finanziario 2021;

PRESO ATTO che sono state avviate le procedure di verifica circa il possesso, da parte dell'operatore economico affidatario, dei requisiti di ordine generale oggetto di apposita dichiarazione sostitutiva effettuata ai sensi del DPR 445/2000 e che allo stato risulta agli atti:

- a) la regolarità del DURC con scadenza 6 febbraio 2022;
- b) verificato il casellario informatico dell'ANAC dal quale non risultano annotazioni;

VALUTATO che all'esito definitivo dei controlli circa il possesso dei requisiti di ordine generale di cui all'articolo 80 del d.lgs. 50/2016, qualora dovessero emergere eventuali cause di esclusione l'Amministrazione si riserva la facoltà di risolvere il contratto ai sensi dell'articolo 108 del medesimo d.lgs. 50/2016;

RITENUTO, riguardo alle procedure di affidamento dei servizi di pubblicazione di cui alla presente determinazione, di individuare la Sig.ra Tiziana Pace quale:

- responsabile unico del procedimento (RUP), sul presupposto:
 - del possesso dei requisiti di professionalità ed esperienza ex articolo 31 del Codice e delle ricordate Linee Guida ANAC n. 3/2016 e successivi aggiornamenti;
 - dell'assenza, come da dichiarazioni a tal fine rese dalla stessa, di situazioni di conflitto di interesse anche solo potenziali, conformemente con quanto previsto dall'articolo 6 bis della l. 241/1990 e successive modifiche, dall'articolo 42 del Codice e dalle richiamate Linee Guida ANAC n. 15/2019;
- “*persona autorizzata al trattamento dei dati personali*” a esse relativi, in conformità con le previsioni di cui all'articolo 411 bis, comma 3 del regolamento di organizzazione del Consiglio regionale;

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 “*Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni*” e successive modifiche;

DETERMINA

di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

- 1 di autorizzare l'affidamento, tramite ordine diretto sul MePA di Consip, per la fornitura dei beni sopra indicati, alla Eco Laser Informatica s.r.l. con sede in Roma, Via Padre G.A. Filippini

15/A, 00144, C.F. 04427081007, email: giuseppe.lombardo@ecolaserinformatica.it – CIG Z6F3403A7B;

- 2 di impegnare la somma complessiva lorda di € 12.864,73 (dodicimilaottocentosessantaquattro/73), così ripartita:
- quanto ad € 4.513,83 (quattromilacinquecentotredici/83) sul cap. U0000 U06005-U.1.03.01.02.001 (cancelleria) del bilancio del Consiglio regionale per l'esercizio finanziario 2021;
 - quanto ad € 7.474,94 (settemilaquattrocentosettantaquattro/94) sul cap. U0000 U06005-U.1.03.01.02.006 (materiale informatico) del bilancio del Consiglio regionale per l'esercizio finanziario 2021;
 - quanto ad € 875,96 (ottocentosettantacinque/96) sul cap. U0000 U02011-U.1.03.02.07.006 (licenze d'uso per software) del bilancio del Consiglio regionale per l'esercizio finanziario 2021;
- 3 di nominare la Sig.ra Tiziana Pace quale responsabile unico del procedimento, in possesso dei requisiti di professionalità e competenza richiesti dalla normativa vigente in relazione alla natura dell'affidamento;
- 4 di inviare tramite le procedure informatico-contabili la presente determinazione all'Area Bilancio, Ragioneria, Analisi impatto finanziario delle iniziative consiliari, per le necessarie operazioni di competenza;
- 5 di dare atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di trasparenza di cui all'art. 23 del D.lgs. 33/2013;
- 6 di effettuare le conseguenti comunicazioni e pubblicazioni sulla pagina web del Consiglio regionale.

Ing. Vincenzo Ialongo

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6474508
Descrizione Ordine	ACQUISTO BENI DI MAGAZZINO NOVEMBRE 2021
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z6F3403A7B
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	REGIONE LAZIO > -CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO
Codice Fiscale Ente	80143490581
Nome Ufficio	AREA GESTIONE RISORSE E SERVIZI STRUMENTALI, INFORMATICA,
Indirizzo Ufficio	VIA DELLA PISANA 1301, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	0665932185/0665932228
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	GIORGIO VENANZI / CF: VNNGRG63D23C773A
Email Punto Ordinante	GVENANZI@REGIONE.LAZIO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	TIZIANA PACE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ECO LASER INFORMATICA
Partita IVA Impresa	04427081007
Codice Fiscale Impresa	04427081007
Indirizzo Sede Legale	VIA PADRE GIOVANNI ANTONIO FILIPPINI 15/A - 00144 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	065294094/065293618
PEC Registro Imprese	AMM@PEC.ECOLASERINFORMATICA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	771977
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	07/05/1993
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5131589
INPS: Matricola aziendale	7036226583
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10819206
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.2ROMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO /

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT97I0311103232000000002485
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	GIUSEPPE LOMBARDO LMBGPP46B08A515X

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 28) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: ARTIGLIO - Codice articolo produttore: 5002SC - Nome commerciale della matita di grafite in legno: CONFEZIONE DA 12 MATITE HB - Codice articolo fornitore: ECO-5002SC - Prezzo: 0,96 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

Oggetto dell'ordine (2 di 28) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: SPIL - Codice articolo produttore: 55113/AR - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE SPILLUMINA 2.0 ARANCIO - Codice articolo fornitore: ECO-55113/AR - Prezzo: 0,24 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 4 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: ARANCIONE

Oggetto dell'ordine (3 di 28) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: SPIL - Codice articolo produttore: 55113/GL - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE SPILLUMINA 2.0 GIALLO - Codice articolo fornitore: ECO-55113/GL - Prezzo: 0,24 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 4 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: GIALLO

Oggetto dell'ordine (4 di 28) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: SPIL - Codice articolo produttore: SPIL - Nome commerciale della cucitrice: SPILLATRICE PASSO 6/4 - Codice articolo fornitore: ECO-15953 - Prezzo: 2,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 40 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (5 di 28) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: SPIL - Codice articolo produttore: 04741 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CARTELLA PORTA PROGETTI D.8 - Codice articolo fornitore: ECO-04741 - Prezzo: 1,35 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: A4 - Colore: MONO - Portaetichette: SI - Foro di estrazione: NO - Prezzo per unità di prodotto: 1,3500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (6 di 28) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: SPIL - Codice articolo produttore: 04742 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CARTELLA PORTA PROGETTI D.10 - Codice articolo fornitore: ECO-04742 - Prezzo: 1,35 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di

consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: A4 - Colore: MONO - Portaetichette: SI - Foro di estrazione: NO - Prezzo per unità di prodotto: 1,3500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 10

Oggetto dell'ordine (7 di 28) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: SPIL - Codice articolo produttore: 04740 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CARTELLA PORTA PROGETTI D.6 - Codice articolo fornitore: ECO-04740 - Prezzo: 1,30 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: A4 - Colore: MONO - Portaetichette: SI - Foro di estrazione: NO - Prezzo per unità di prodotto: 1,3000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 6

Oggetto dell'ordine (8 di 28) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: Q-Connect - Codice articolo produttore: E-KF01228 IA - Nome commerciale della forbice da carta: Forbici universali nero 18 cm - Codice articolo fornitore: ECO-E-KF01228 IA - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 18 - Meccanismo bloccalama: NO

Oggetto dell'ordine (9 di 28) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: APPLE - Codice articolo produttore: ECO-MM093ZMA - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: CAVO DI RICARICA USB-C (1 M) - Codice articolo fornitore: ECO-MM093ZMA - Prezzo: 20,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 20,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: CAVO DI RICARICA USB-C (1 M) - Marca/modello di riferimento: CAVO DI RICARICA USB-C (1 M) - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (10 di 28) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: APPLE - Codice articolo produttore: ECO-MHJE3ZMA - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Apple Alimentatore USBC da 20W - Codice articolo fornitore: ECO-MHJE3ZMA - Prezzo: 20,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 20,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Apple Alimentatore USBC da 20W - Marca/modello di riferimento: Apple Alimentatore USBC da 20W - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (11 di 28) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: LINK - Codice articolo produttore: ECO-LKMOS04 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: MINI MOUSE OTTICO USB 3 TASTI - Codice articolo fornitore: ECO-LKMOS04 - Prezzo: 2,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: MINI MOUSE OTTICO USB 3 TASTI - Marca/modello di riferimento: MINI MOUSE OTTICO USB 3 TASTI - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (12 di 28) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: NILOX - Codice articolo produttore: ECO-NXHU7ALU2 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: HUB 7 porte USB 2.0 - Codice articolo fornitore: ECO-NXHU7ALU2 - Prezzo: 11,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di

prodotto: 11,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: HUB 7 porte USB 2.0 - Marca/modello di riferimento: HUB 7 porte USB 2.0 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (13 di 28) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: KINGSTON - Codice articolo produttore: ECO-DTX/128GB - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: 128GB USB3.2 Gen1 DataTraveler Exodia - Codice articolo fornitore: ECO-DTX/128GB - Prezzo: 11,20 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 11,20 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: 128GB USB3.2 Gen1 DataTraveler Exodia - Marca/modello di riferimento: 128GB USB3.2 Gen1 DataTraveler Exodia - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (14 di 28) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: LINK - Codice articolo produttore: ECO-LKMP06N - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: MULTIPRESA 6 PRESE UNIVERSALI ITA/SCHUKO 10/16 A - SPINA 16 A CON INTERRUTTORE NERA - Codice articolo fornitore: ECO-LKMP06N - Prezzo: 4,81 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,81 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: MULTIPRESA 6 PRESE UNIVERSALI ITA/SCHUKO 10/16 A - SPINA 16 A CON INTERRUTTORE NERA - Marca/modello di riferimento: MULTIPRESA 6 PRESE UNIVERSALI ITA/SCHUKO 10/16 A - SPINA 16 A CON INTERRUTTORE NERA - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (15 di 28) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: Q-Connect - Codice articolo produttore: KF34042 - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera tratto M - nero - Codice articolo fornitore: ECO-KF34042 - Prezzo: 2,20 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (16 di 28) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: SPIL - Codice articolo produttore: 04745 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CARTELLA PORTA PROGETTI D.12 - Codice articolo fornitore: ECO-04745 - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: A4 - Colore: MONO - Portaetichette: SI - Foro di estrazione: NO - Prezzo per unità di prodotto: 1,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (17 di 28) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: Q-Connect - Codice articolo produttore: KF34043 - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera tratto M - blu - Codice articolo fornitore: ECO-KF34043 - Prezzo: 2,20 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: BLU - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (18 di 28) - Scheda tecnica: Tubi per spedizione

Marca: Polyedra - Codice articolo produttore: 127031 - Nome commerciale del tubo per spedizione: Tubo in cartone avana - doppio tappo trasparente - h. 100 - diam. 10 cm - Codice articolo fornitore: ECO-127031 - Prezzo: 2,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per

unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 2,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Peso [g/m²]: 100 - Colore: Avana - Dimensioni (lxh) [cm]: 100x6

Oggetto dell'ordine (19 di 28) - Scheda tecnica: Tubi per spedizione

Marca: Polyedra - Codice articolo produttore: 543066 - Nome commerciale del tubo per spedizione: C.I.A.T. TUBO CARTONE CON TAPPO IN PVC ALTEZZA CM 130 DIAMETRO 110/113 MM - Codice articolo fornitore: ECO-543066 - Prezzo: 10,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 10,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Peso [g/m²]: 100 - Colore: Avana - Dimensioni (lxh) [cm]: 130x11

Oggetto dell'ordine (20 di 28) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: SPIL - Codice articolo produttore: 05506/10 - Nome commerciale del faldone con lacci: CARTELLA ARCHIVIO D.10 C/LEGACCIO - Codice articolo fornitore: ECO-05506/10 - Prezzo: 0,70 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: A4 - Colore: MONO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 10

Oggetto dell'ordine (21 di 28) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: SPIL - Codice articolo produttore: 23295/66 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO AVANA 50*66 43MIC LOW NOISE - Codice articolo fornitore: ECO-23295/66 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: AVANA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: NA

Oggetto dell'ordine (22 di 28) - Scheda tecnica: Tubi per spedizione

Marca: Polyedra - Codice articolo produttore: 127029 - Nome commerciale del tubo per spedizione: Tubo in cartone avana - doppio tappo trasparente - h 70 - diam. 6 cm - Codice articolo fornitore: ECO-127029 - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 1,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Peso [g/m²]: 100 - Colore: Avana - Dimensioni (lxh) [cm]: 70x6

Oggetto dell'ordine (23 di 28) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: LINK - Codice articolo produttore: LKHS03 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: CUFFIA CON MICROFONO ORIENTABILE, CONNETTORE 1 X 3,5 MM E CONTROLLO VOLUME - Codice articolo fornitore: ECO-LKHS03 - Prezzo: 3,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: CUFFIA CON MICROFONO ORIENTABILE, CONNETTORE 1 X 3,5 MM E CONTROLLO VOLUME - Marca/modello di riferimento: CUFFIA CON MICROFONO ORIENTABILE, CONNETTORE 1 X 3,5 MM E CONTROLLO VOLUME - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (24 di 28) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: SPIL - Codice articolo produttore: 05506/15 - Nome commerciale del faldone con lacci: CARTELLA ARCHIVIO D.15 C/LEGACCIO - Codice articolo fornitore: ECO-05506/15 - Prezzo: 0,70 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: A4 - Colore: MONO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone - Dorso

[cm]: 15

Oggetto dell'ordine (25 di 28) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: SPIL - Codice articolo produttore: 55113/VR - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE SPILLUMINA 2.0 VERDE - Codice articolo fornitore: ECO-55113/VR - Prezzo: 0,24 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 2 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a secco - Colore: VERDE

Oggetto dell'ordine (26 di 28) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: DETLEV PRO - Codice articolo produttore: E60_IT - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: MISURATORE LASER Detlev Pro - Codice articolo fornitore: ECO-E60_IT - Prezzo: 35,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 35,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: MISURATORE LASER Detlev Pro - Marca/modello di riferimento: MISURATORE LASER Detlev Pro - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (27 di 28) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: ADOBE - Codice articolo produttore: ECO-65297615BC02A12 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Abbonamento Adobe Photoshop for teams - 12 mesi - nuovo vip - Codice articolo fornitore: ECO-65297615BC02A12 - Prezzo: 359,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 359,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Abbonamento Adobe Photoshop for teams - 12 mesi - nuovo vip - Marca/modello di riferimento: Abbonamento Adobe Photoshop for teams - 12 mesi - nuovo vip - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (28 di 28) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: ADOBE - Codice articolo produttore: ECO-65297603BC02A12 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Abbonamento Adobe Illustrator for teams - 12 mesi - nuovo VIP - Codice articolo fornitore: ECO-65297603BC02A12 - Prezzo: 359,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 359,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Abbonamento Adobe Illustrator for teams - 12 mesi - nuovo VIP - Marca/modello di riferimento: Abbonamento Adobe Illustrator for teams - 12 mesi - nuovo VIP - Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CONFEZIONE DA 12 MATITE HB	0,96	41 (Confezione)	39,36 €	22,00

2	EVIDENZIATORE SPILLUMINA 2.0 ARANCIO	0,24	500 (Pezzo)	120,00 €	22,00
3	EVIDENZIATORE SPILLUMINA 2.0 GIALLO	0,24	500 (Pezzo)	120,00 €	22,00
4	SPILLATRICE PASSO 6/4	2,50	200 (Pezzo)	500,00 €	22,00
5	CARTELLA PORTA PROGETTI D.8	1,35	400 (Pezzo)	540,00 €	22,00
6	CARTELLA PORTA PROGETTI D.10	1,35	500 (Pezzo)	675,00 €	22,00
7	CARTELLA PORTA PROGETTI D.6	1,30	500 (Pezzo)	650,00 €	22,00
8	Forbici universali nero 18 cm	0,90	100 (Pezzo)	90,00 €	22,00
9	CAVO DI RICARICA USB-C (1 M)	20,00	70 (Pezzo)	1400,00 €	22,00
10	Apple Alimentatore USBC da 20W	20,00	70 (Pezzo)	1400,00 €	22,00
11	MINI MOUSE OTTICO USB 3 TASTI	2,50	40 (Pezzo)	100,00 €	22,00
12	HUB 7 porte USB 2.0	11,00	200 (Pezzo)	2200,00 €	22,00

13	128GB USB3.2 Gen1 DataTraveler Exodia	11,20	30 (Pezzo)	336,00 €	22,00
14	MULTIPRESA 6 PRESE UNIVERSALI ITA/SCHUKO 10/16 A - SPINA 16 A CON INTERRUTTORE NERA	4,81	100 (Pezzo)	481,00 €	22,00
15	Penna a sfera tratto M - nero	2,20	25 (Confezione)	55,00 €	22,00
16	CARTELLA PORTA PROGETTI D.12	1,50	400 (Pezzo)	600,00 €	22,00
17	Penna a sfera tratto M - blu	2,20	25 (Confezione)	55,00 €	22,00
18	Tubo in cartone avana - doppio tappo trasparente - h. 100 - diam. 10 cm	2,50	2 (Pezzo)	5,00 €	22,00
19	C.I.A.T. TUBO CARTONE CON TAPPO IN PVC ALTEZZA CM 130 DIAMETRO 110/113 MM	10,00	1 (Pezzo)	10,00 €	22,00
20	CARTELLA ARCHIVIO D.10 C/LEGACCIO	0,70	50 (Pezzo)	35,00 €	22,00
21	NASTRO ADESIVO AVANA 50*66 43MIC LOW NOISE	0,80	50 (Pezzo)	40,00 €	22,00
22	Tubo in cartone avana - doppio tappo trasparente - h 70 - diam. 6 cm	1,50	7 (Pezzo)	10,50 €	22,00

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

23	CUFFIA CON MICROFONO ORIENTABILE, CONNETTORE 1 X 3,5 MM E CONTROLLO VOLUME	3,50	50 (Pezzo)	175,00 €	22,00
24	CARTELLA ARCHIVIO D.15 C/LEGACCIO	0,70	50 (Pezzo)	35,00 €	22,00
25	EVIDENZIATORE SPILLUMINA 2.0 VERDE	0,24	500 (Pezzo)	120,00 €	22,00
26	MISURATORE LASER Detlev Pro	35,00	1 (Pezzo)	35,00 €	22,00
27	Abbonamento Adobe Photoshop for teams - 12 mesi - nuovo vip	359,00	1 (Pezzo)	359,00 €	22,00
28	Abbonamento Adobe Illustrator for teams - 12 mesi - nuovo VIP	359,00	1 (Pezzo)	359,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	10544,86
IVA €	2319,87
Totale Ordine (IVA inclusa) €	12864,73

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA DELLA PISANA 1301 - 00100 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	VIA DELLA PISANA 1301 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80143490581
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

COPY